
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 

Фізико-технічний інститут низьких температур ім. Б.І. Вєркіна 

Національної академії наук України 

(ФТІНТ ім. Б.І. Вєркіна НАН України) 

 

Н А К А З 
 

 

«30» грудня  2022 р   № 93-ОД 

м. Харків 

 

Про створення приймальної 

комісії  

 

 Керуючись «Порядком підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах (наукових 

установах)», затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 23 

березня 2016 р. № 261, та Положенням про приймальну комісію у ФТІНТ ім. 

Б.І. Вєркіна НАН України у 2023 р., 

 

Н А К А З У Ю:  

 Створити приймальну комісію для проведення прийому до аспірантури 

при ФТІНТ ім. Б.І. Вєркіна НАН України у 2023 році у складі: 

 

Голова комісії - Найдюк Ю.Г., директор, чл.-кор. НАН України, 

проф., д.ф.-м.н. 

Заступник голови - Долбин О.В., заступник директора з наукової 

роботи, проф., д.ф.-м.н. 

Відповідальний секретар - Калиненко О.М., учений секретар, с.н.с., к.ф.-м.н. 

Члени комісії: Глущук М.І., заступник директора з наукової 

роботи, к.ф.-м.н. 

 Карачевцев В.О., зав. відділу, чл.-кор. НАН 

України, проф., д.ф.-м.н. 

 Колесніченко Ю.О., г.н.с., проф., д.ф.-м.н. 

 Славін В.В., зав. відділу, с.н.с., д.ф.-м.н. 

 Соколов С.С., зав. відділу; проф., д.ф.-м.н. 

 Терехов А.В., зав. відділу, с.д., к.ф.-м.н. 

 Фельдман Г.М., заступник директора з наукової 

роботи, чл.-кор. НАН України, проф., д.ф.-м.н. 

 Москаленко Л.М., зав. аспірантурою. 

 

 

ДИРЕКТОР      Юрій НАЙДЮК 


